Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя школа №4 «Центр образования»

Тутаевского муниципального района

П Р И К А З

 01.09.2017  г.  № 93 б     / 01-10

          г. Тутаев

О назначении ответственных за работу в сети

Интернет и со школьном сайтом

С целью активного продвижения информационных и коммуникационных

технологий в практику работы школы, а так же развития единого

информационного пространства школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить вэб-мастером, осуществляющим разработку школьного сайта и

своевременного обновления на сайте информации Завьялову Татьяну Сергеевну,

учителя информатики.

2. Назначить ответственным за обеспечение точек доступа к ресурсам сети

Интернет и контроль безопасности в сети Минеева Романа Викторовича,

лаборанта.

3. Назначить администратором «точек доступа» для учащихся, следующих

работников школы:

 Кабинет №307 – Завьялова Т.С., учитель информатики;

 Кабинет библиотеки – Верещагина А.И., педагог-библиотекарь.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                    Р.Н. Гаврилова